28 “cuius ecclesia fundate est in territorio leonensis in ripa albenm istola in willa que nocitant Pereta sub olam comitesa
donna lusta et a Petru Abbas”, CDASMB, doc. 2, 1080.

29 CDASMB, doc. 11, 1171.

30 “absoluinius nobis uno clerico qui populet semper ipso monasterio”, CDMS 11, doc. 423, 1028.
31 CDMSMOD, doc. 99, 1014.

32 CDMSMOD, doc. 56, 1001; doc. 99, 1014; doc. 138, 1021.

33 “Est quoddam monasterium quod dicitur Orede, nocabulo Sancti Petri, in territorio Submotana, quod hedificanit comes
Petrus Flainig pater mei mariti”, CDACL 1V, doc. 1191, 1073.

34 CDACL 1V, doc. 1083, 1052.

35 CDASMB, doc. 1, 1020.

36 CDMS 11, doc. 608, 1019.

37 CDMS 11, doc. 439, 1034; CDACL 1V, doc. 970, 1038.
38 CDMSPE, doc. 42, 1071.

39 “Ad multis est scitum necnon a pancis manet declaratum eo quem erat unus uir nomine Asur Didaz; et nxor sua donna
Tusta militante ad rex domno Fredinando et coninnge eins regina dommna Sanctia, et erant cum seruitio recto et fidelissimos a
dominis suis. Bt abuernnt in nolumtate ut abuisent in Legione locum ad anidandum; anentes talia, fecerunt postulatione a
domino et serenisimo rex dommo Fredinando et regina domna Sanctia. Lllis antem aguienerunt ad eins petitione et dederunt
illis solarem ad populandum bic ad Porta Coriense per terminis suis aderente murum antiguisimum intus cinidate cum suas
turres per testum scripture firmidatis. Et fecerunt in ipso locum domus et palatios obtimos. Ad multis namque diebus
egrodanit ipse comex Assur Didag et, timendo inditinm futurum et penas inferni et desiderinm beatisimi paradisi et ueniam
de peccatis, ordinanimus, una cum uxor mea domna lusta, edificare in ipso loco arcisterinm et domus orationis nocabulo in
honore Sancti Romani et homnium martirum. Damus ad ipso loco sancti propter remedinm anime nostre ad sedem Sancte
Marie uirginis sedis antiquisima sine et a domno Cibriano, Dei gratia aepiscobo, ut aneatis enm firmiter ex dado nostro post
parte ecclesiea Sancte Marie seu et nestre”, CDACL IV, doc. 1047, 1047.

40 CDASMB, doc. 2, 1080.

41 En 1099 las infantas Urraca y Elvira conceden al conde Martin Flainez el monasterio de San Pedro en
Ledn, cerca de la catedral, que la condesa Justa Fernandez, tfa paterna del conde, habia dado a San Isidoro
de Leon: “De illo monasterio de Sancti Petri ab integro que est prope ecclesie Sante Marie que est sedis episcopalis... et fuit
isto monasterio de vestra amita illa dommna lusta et inkartavit illo pro remedio anime sue ad Santi Isidor:”, Valcarce,
1985: doc. 9, 1099.